[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            25 января 2022год                                                                        № 1/2
с. Ермоловка

О реестре муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»

              На основании ходатайства администрации муниципального образования «Ермоловское  сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования "Ермоловское  сельское поселение" Вешкаймского района Ульяновской области решил:

             1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»  имущество согласно приложения 1  к настоящему решению.

 2.Включить вышеуказанное имущество в муниципальную казну муниципального образования «Ермоловское сельское поселение».

             3. В связи с инвентаризацией основных средств исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»  имущество согласно приложения 2  к настоящему решению.

           4. В связи с реализацией исключить из  реестра муниципальной собственности муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области  имущество:

           4.1.Земельный участок, общей площадью 1581468 кв.м., с кадастровым номером 73:03:080101:172, кадастровая стоимость 2925715,80 рублей, категория земель- сельскохозяйственного производства, местоположение : Российская Федерация, Ульяновская область, Вешкаймский район, МО «Ермоловское сельское поселение».

       4.2.  Земельный участок, общей площадью 463532 кв.м., с кадастровым номером 73:03:080101:173 ,кадастровая стоимость 857534,20 рублей, категория земель- сельскохозяйственного производства, местоположение : Российская Федерация, Ульяновская область, Вешкаймский район, МО «Ермоловское сельское поселение».

       4.3  Земельный участок, общей площадью 410400кв.м., с кадастровым номером 73:03:080101:174 ,кадастровая стоимость 759240 рублей, категория земель- сельскохозяйственного производства, местоположение : Российская Федерация, Ульяновская область, Вешкаймский район, МО «Ермоловское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                        Н.Д. Родионова

                                                                                                                                                                                                                     Приложение  1

                                                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                муниципального образования

                                                                                                                                                                                                 «Ермоловское сельское поселение»
                                                                                                                                                                                                 от    25 января 2022    № 1/1
	№ п/п
	Наименование основных средств
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб на 01.10.2014 г

	   1
	Компьютер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	31.10.2021
	39250,00
	39250,00

	2
	Компьютер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	31.10.2021
	39250,00
	39250,00

	3
	Насос(агрегат) ЭЦВ 6-16-110
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	30.06..2021
	54950,00
	54950,00

	4
	Насос (агрегат) ЭЦВ 6-16-75
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	31.10.2021
	50900,00
	50900,00

	5
	Станция управления защиты СУЗ-25
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	31.05.2021
	21600,00
	21600,00

	Итого

	205950.00
	205950,00

                                                                                                                                                                                                                           Приложение  2
                                                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                муниципального образования

                                                                                                                                                                                                 «Ермоловское сельское поселение»
                                                                                                                                                                                                 от                                   №
	№ п/п
	Наименование основных средств
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб на 01.10.2014 г

	   1
	Здание продовольственного магазина
	Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово, ул. Центральная, д.23
	1965
	23445
	0,00

	2
	Здание столовой
	Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово, ул. Центральная, д.18
	1958
	12000,00
	0,00

	3
	Здание столовой
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Ермоловка, ул. Центральная, д.149
	1971
	6535,19
	0,00

	4
	Здание пожарного депо
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. М.Б. Ключ,
	1985
	297513,00
	267630,86

	5
	Компьютер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2002
	36699,60
	0,00

	6
	Компьютер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2005
	36647,12
	0,00

	7
	Компьютер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2008
	19595,59
	0,00

	8
	Компьютер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2006
	44686,88
	0,00

	9
	Ксерокс
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2003
	8247,56
	0,00

	10
	Принтер Самсунг
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2008
	5990,00
	0,00

	11
	МФУ XEROX
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2011
	5060,00
	0.00

	12
	МФУ
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2009
	6450,00
	0,00

	13
	Системный блок
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2009
	15218,50
	0,00

	14
	Триммер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2011
	4100,00
	0,00

	15
	Триммер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2011
	4100,00
	0,00

	16
	Труба диаметр 820мм
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2012
	97490,56
	0,00

	17
	Автомобиль
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	1994
	64690,78
	0,00

	18
	Автомобиль
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	1991
	138840,87
	0,00

	19
	Автомобиль
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	1999
	40942,52
	0,00

	20
	Автомобиль Нива2121
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	1993
	30763,20
	0,00

	21
	Источник бесперебойного питания
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2014
	5486
	0,00

	22
	Печь отопительная.»Ермак-термо 300»
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2014
	16000
	0,00

	23
	Трубная система парообразователя Трубная система ПП1-53-07-4
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2012
	208360
	0,00

	24
	Трактор колесный «Беларус 8,2» заводской номер машины (рамы): 82018129, двигатель № 725548 коробка передач № 439176, основной ведущий мост (мосты) № 372333-04/738268, цвет синий
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2012
	1000,0
	0,00

	25
	Водомер электронный
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2002
	150000,00
	0,00

	26
	Электронасос ЭЦВ6-10-140
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2002
	8500,00
	0,00

	27
	Кресло офисное
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2020
	4859
	0,00

	28
	Кресло офисное
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2020
	4859
	0,00

	29
	Бензотриммер
	С. Ермоловка, ул. Центральная, д.124
	2020
	5330
	0,00

	30
	Башня Рожновского
	Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово
	1952
	41585,00
	0,00

	31
	Водопровод,  материал сталь, протяженностью 13,10 км

в том числе:
- ремонт водопровода, материал полиэтилен, диаметр трубы 65 мм., протяженностью 0,750 км.;
- ремонт водопровода, материал  полиэтилен

- диаметр трубы 100 мм.,  протяженностью – 1,05 км.;

- диаметр трубы 65 мм., протяженностью - 0,1 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово

Ульяновская область, Вешкаймский район, пос. Шарлово, ул. Строительная
Ульяновская область, Вешкаймский район, пос. Шарлово, ул. Новая Линия с переходом на улицу Набережная
	1952

ремонт 01.07.2020

ремонт 01.07.2020
	14826,58

689071,06
1337243,16
	0,00

689071,06
1337243,16

	32
	Водопровод, сталь, протяженность 3 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово
	1978
	106834,00
	0,00

	33
	Башня Рожновского
	Ульяновская область, Вешкаймский район, пос. Шарлово
	1987
	38022,00
	0,00

	34
	Башня Рожновского
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Мордовский Белый Ключ
	2013
	312000,00
	299520,00

	35
	Водопровод, чугун – 1,5 км, сталь - 6,5 км, протяженность 8 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Мордовский Белый Ключ
	1991
	797234,00
	0,00

	36
	Башня Рожновского
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Ермоловка
	2012
	219990,00
	202390,82

	37
	Водопровод, сталь -1,78 км, полиэтилен -1,22 км, протяженность 3 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Ермоловка.
	1979
	56807,00
	0,00

	38
	Водонапорная башня
	Ульяновская область, Вешкаймский район, пос. Шарлово
	1974
	290000,00
	282750,00

	39
	Здание насосной станции
	Ульяновская область, Вешкаймский район, пос. Шарлово
	1974
	80000,00
	0,00

	40
	Водопровод, сталь, протяженность 0,66 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район, пос. Шарлово
	1974
	1150000,00
	0,00

	41
	Башня Рожновского
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Ермоловка
	1988
	42818,00
	0,00

	42
	Водопровод, полиэтилен, протяженность 2,6 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Ермоловка
	1989
	192577,00
	0,00

	43
	Водопровод, полиэтилен, протяженность 0,22 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район,  с. Ермоловка,  ул. Заречная
	2001
	50000,00
	0,00

	44
	Водопровод, полиэтилен, протяженность 0,5 км
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Ермоловка, ул. А.Ф. Киселева
	2001
	94678,34
	75742,67

	45
	Башня Рожновского

	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Мордовский Белый Ключ
	1991
	217693,88
	0,00

	46
	Башня Рожновского

	Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово юго-западная окраина
	     2021
	1529447,14

	47
	Башня Рожновского
	Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово ул. Привокзальная
	2021
	1529447,14

	Итого

	10093684,67
	3154348,57